

Julkisuuslain (621/1999 JulkL: 18§) mukainen tietojärjestelmäseloste

Päiväys: 1.6.2020 Ari Ruotsalainen

Tietojärjestelmän nimi	Sampo
Tietojärjestelmän käyttötarkoitus	Sampo -järjestelmä on tehty EU- ja kansallisten rakenne-, hanke-, yritys-, maatalous- ja vientitukien maksatusten, kirjanpidon ja raportoinnin käsittelyyn. Järjestelmän tietokanta sisältää EU -raportointitiedot ja ne myös raportoidaan Sampo -järjestelmästä.
Tietojärjestelmän vastuutaho	Ruokavirasto Varainhoito-osasto PL 100 00027 Ruokavirasto
Tietojärjestelmän vastuuyksiköt ja vastuuhenkilöt	<p>Vastuuyksikkö ja -henkilö (hallinnoll.): Ruokavirasto, Varainhoito-osasto / Matti Puolimatka</p> <p>Ylläpidon ja kehittämisen vastuuyksiköt Ruokavirasto, Varainhoito-osasto / Antti Ilolakso ja Ari Ruotsalainen, Ruokavirasto, Digitaaliset palvelut / Tuija Kankaanpää, SIILI / Outi Mattila (toimittajan vastuuhenkilö), Productivity Leap / Jari Takala (projektipäällikkö).</p> <p>Tuotannon vastuuyksikkö ja -henkilöt: Ruokavirasto, Varainhoito-osasto / pääkäyttäjä Ari Ruotsalainen ja tuoteomistaja Antti Ilolakso.</p> <p>Käyttäjäoikeuksista ja -tunnuksista vastaavat henkilöt: Ruokavirasto, Varainhoito-osasto / Matti Puolimatka, Ville Rätty, Tuomas Rouhunkoski ja Riitta Tevaniemi. Ruokavirasto, Markkinaosasto Marja Husu ja Maarit Mukkala.</p> <p>Tietojen luovuttamisesta ulkopuolisille päättävä henkilö: Ruokavirasto, ko. tiedoista (tiliviraston) vastaavan yksikön johtaja tai hänen valtuuttamansa henkilö.</p>
Tietolähteet	Uusi tukisovellus, Hyrrä, IACS- tukisovellus, Hanke2000, Hanke2007, Rahtu, Nekka, Interventioyksikön erillisjärjestelmät (markkinatukijärjestelmät), Metsäkeskusten tukijärjestelmät.
Tiedot ovat vuosilta / alkaen vuodesta	Alkaen: toukokuu 2011 (Edeltävät järjestelmät: -Betal tammikuu 1998 ja Betal BTX marraskuu 1999)
Tietojen päivitystiheys	Jatkuva
Tallennettavat tiedot	EU- ja kansallisten rakenne-, hanke-, yritys-, maatalous- ja vientitukien maksatus-, takaisinperintä-, kir-

	janpito- ja raportointitiedot.
Julkiset tiedot	Ei ole.
Salassa pidettävät tiedot	Taloudellista asemaa koskevat tiedot ovat salassa pidettäviä.
Tietojärjestelmän julkinen osoite	Ei julkista osoitetta.